
Foxway tildelt Platinum-rating av EcoVadis -
blant topp 1% globalt
Foxway har blitt tildelt Platinum-rating av EcoVadis, en av verdens ledende plattformer
for bærekraftsvurderinger. Det plasserer selskapet blant de øverste 1 % av alle vurderte
virksomheter. Utmerkelsen er en anerkjennelse av Foxways langsiktige arbeid med å gjøre
bærekraft til en integrert del av virksomheten.

Det siste året har Foxway gjennomført flere viktige forbedringer som har bidratt til at selskapet
har gått fra Gold- til Platinum-rating. Vurderingen bygger blant annet på videreutvikling av
prosesser for bærekraftige innkjøp, en første uavhengig tredjepartsverifisering av
bærekraftsrapporten og utvidede ISO-sertifiseringer på konsernnivå.

– At vi nå oppnår Platinum-rating og plasserer oss blant de øverste 1 % av alle vurderte
selskaper, er en sterk anerkjennelse av vårt systematiske bærekraftsarbeid. Resultatet viser at
bærekraft er integrert i hele virksomheten vår, og at vi har et solid grunnlag for å møte
fremtidens krav, sier Sara Lindstrand, Chief Sustainability Officer i Foxway.

EcoVadis er en av verdens mest brukte plattformer for bærekraftsvurderinger og evaluerer
selskaper innen områdene miljø, arbeidsforhold og menneskerettigheter, etikk samt
bærekraftige innkjøp.

For Foxways kunder gir Platinum-ratingen en ekstra trygghet i valget av samarbeidspartner.
Vurderingen bekrefter at selskapet har et robust og velfungerende styringssystem med tydelige
retningslinjer, konkrete tiltak og klare mål som sikrer at bærekraftsutfordringer håndteres
systematisk og effektivt.

– EcoVadis vurderer ikke bare ambisjoner og retningslinjer, men også hvor godt de omsettes i
praksis. Platinum-ratingen gir kundene våre trygghet for at vi arbeider strukturert med bærekraft
og kontinuerlig videreutvikler innsatsen vår for å skape langsiktig verdi, sier Sara Lindstrand.

Platinum-ratingen styrker Foxways posisjon som en ledende aktør innen sirkulær tech. Ved å
forlenge levetiden til IT-utstyr som PC-er og mobiltelefoner, og maksimere gjenbruk av
ressurser, hjelper Foxway virksomheter og offentlig sektor med å redusere miljøpåvirkningen
samtidig som de når sine forretnings- og bærekraftsmål.

Om EcoVadis
EcoVadis er en global plattform for bærekraftsvurderinger som evaluerer selskaper etter
internasjonalt anerkjente standarder innen miljø, arbeidsforhold og menneskerettigheter, etikk
og bærekraftige innkjøp. EcoVadis har vurdert mer enn 150 000 selskaper verden over.
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Foxway is a leading provider of circular tech solutions, helping organizations integrate
sustainability into their tech use. With a vision to become the world’s best as-a-service company
enabling circular tech, Foxway supports large enterprises, the public sector, and resellers across
Europe. Headquartered in Sweden and active in eight countries, the company has grown rapidly

http://recognition.ecovadis.com/BWwAsQJbE0CvqJQiHgP8vQ


since its founding in 2009, now generating over SEK 8.3 billion in annual turnover with 1,300+
employees.

Learn more at www.foxway.com.
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